檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東華大學　書函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：陳惠汝小姐

電話：03-8632725

傳真：03-8632820

電子郵件：richel@mail.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣光復鄉大興國民小學

發文日期：中華民國106年5月3日

發文字號：東圖資中字第1060008637號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校花蓮區域網路中心於106年5月24日舉辦106年智慧財

產權法令說明會，敬請貴機關惠予公告並鼓勵所屬人員踴

躍參加。

說明：

一、說明會相關內容如下列說明：

（一）講題：校園數位教材著作權之認識與實務運用、著作

權委外辦理相關問題。

（二）講師：葉玟妤律師事務所 葉玟妤律師。

（三）時間：106年5月24日(三)14時00分-16時00分。

（四）地點：本校理工二館E105教室。

二、汽車可換證進入校園免費停車，機車請停放於校門口外。

三、為響應紙杯減量，請自備環保杯。

四、報名方式：請至網頁http://cte.ndhu.edu.tw/cen1/cen1

_sign_up/線上報名。

五、交通資訊:請參考網頁http://www.ndhu.edu.tw/files/13

-1000-45054.php?Lang=zh-tw。

六、全程參與者核發2小時公務人員終身學習時數，敬請惠予

5

1060001095

■■■■■■■■■■■■■106/05/04

■■■■■■■

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

貴校參與人員公(差)假。

七、本活動不提供教師研習證明，敬請見諒。

八、本案聯絡人：本校圖資中心網路管理組陳惠汝小姐，聯絡

電話：03-8632725，E-mail：richel@gms.ndhu.edu.tw。

正本：花蓮縣行政機關、花蓮各國小國中高中大專學校、本校公文系統所有人員

副本：本校圖書資訊中心網路管理組 技術師 陳惠汝 2017-05-04
09:15:52

國立東華大學